

«Капітальний ремонт благоустрою території меморіального парку за адресою: село Зарічани, Житомирського району, Житомирської області»

29/20

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-3

на Озеленення

Благоустрій парку с.Зарічани

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

204,57 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,04329 тис.люд.-год.

Кошторисна заробітна плата

119,754 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "22 березня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH18-86-6	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в природному ґрунті	10 ям	3,7	<u>642,70</u> 642,70	- -	2378	2378	- -	<u>12,1700</u> -	<u>45,03</u> -
2	PH18-88-1	Садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в ями розміром 0,7х0,7 м	10шт	3,7	<u>1002,58</u> 1000,05	- -	3710	3700	- -	<u>14,8200</u> -	<u>54,83</u> -
3	& C100-29-2 варіант 3	Туя Східна "Барабан"	шт	18	<u>431,66</u> -	- -	7770	-	- -	- -	- -
4	& C100-29-2 варіант 1	Туя Східна "Aurea Nana"	шт	10	<u>173,60</u> -	- -	1736	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1421-10430-1 варіант 12	Туя "Кан-кан"	шт.	9	<u>254,61</u> -	- -	2291	-	- -	- -	- -
6	RH18-89-6	Підготовка вручну стандартних місць для садіння кущів-саджанців у групи в природному ґрунті	10 ям	16	<u>231,84</u> 231,84	- -	3709	3709	- -	<u>4.3900</u> -	<u>70,24</u> -
7	RH18-91-2	Садіння кущів-саджанців у групи в ями розміром 0,7х0,5 м	10шт	16	<u>241,06</u> 232,33	- -	3857	3717	- -	<u>3,8100</u> -	<u>60,96</u> -
8	& C100-29-2 варіант 5	Форцизія сорт "Європейська"	шт	4	<u>158,30</u> -	- -	633	-	- -	- -	- -
9	& C100-29-2 варіант 6	Вейгела Ева Ратка	шт	2	<u>247,04</u> -	- -	494	-	- -	- -	- -
10	& C1421-10430-1 варіант 14	Кущеві садженці-гортензия	шт.	7	<u>107,73</u> -	- -	754	-	- -	- -	- -
11	& C1421-10430-1 варіант 3	Яливець козацький	шт.	8	<u>87,33</u> -	- -	699	-	- -	- -	- -
12	& C1421-10430-1 варіант 13	Яливець лускатий Holgen	шт.	2	<u>77,13</u> -	- -	154	-	- -	- -	- -
13	& C1421-10430-1 варіант 16	Хоста (BlueKedet, Голден Тиара, Yello Polka)	шт.	15	<u>143,43</u> -	- -	2151	-	- -	- -	- -
14	& C1421-10430-1 варіант 15	Самшит (Blfuer Hesz, Sutruticosa)	шт.	92	<u>66,93</u> -	- -	6158	-	- -	- -	- -
15	& C100-29-2 варіант 4	Бузок сортовий ,звичайний , "Монблан"	шт	7	<u>88,94</u> -	- -	623	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C1421-10430-1 варіант 10	Дерен	шт.	5	<u>170,63</u> -	-	853	-	-	-	-
17	& C1421-10430-1 варіант 11	Спирея	шт.	18	<u>191,03</u> -	-	3439	-	-	-	-
18	RH18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см (ґрунт використати, що був зрізаний при плануванні ділянки - 260,6м3)	100м2	19	<u>3888,32</u> 3888,32	-	73878	73878	-	<u>72,2200</u> -	<u>1372,18</u> -
19	RH18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	19	<u>1451,43</u> 544,72	-	27577	10350	-	<u>9,4800</u> -	<u>180,12</u> -
20	RH18-98-2	Улаштування корита під квітники вручну, глибина корита 40 см	100м2	0,25	<u>7125,65</u> 7125,65	-	1781	1781	-	<u>134,9300</u> -	<u>33,73</u> -
21	RH18-100-1	Садіння багатолітніх квітників при густоті насаджання 1,6 тис.шт квітів на 100 м2	100м2	0,25	<u>44287,47</u> 13887,58	-	11072	3472	-	<u>243,7700</u> -	<u>60,94</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					155717	102985	-		<u>1878,03</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					155717				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					52732				
		всього заробітна плата, грн.					102985				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48853				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					165,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16769				
		Всього будівельні роботи, грн.					204570				

		Всього по кошторису					204570				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2043,29				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					119754				

Склав _____ Паламарчук А.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Котюк В.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]